
 
 

 

 

Informáček  červen 2022 Stránka 1 
 

 

 

TATOBITSKÝ  INFORMÁČEK            
ČERVEN    2022           vydání č. 234        ročník 20. 

 

Informace z obce                                                                                                                     

TRADIČNÍ  VAVŘINECKÁ POUŤ SE KONÁ  

6. - 7. SRPNA 2022 

 

 
❖  

Odvoz odpadu -    LETNÍ SVOZ  -  VŠECHNY POPELNICE  1x za 14 dní, tj. : 3.6., 17.6., 

1.7. 

 

Sběrné místo  
 

V měsíci červnu bude  SBĚRNÉ MÍSTO otevřeno: 

 pondělí  11,00 – 11,30hod.  

 čtvrtek  14,30  - 15,00hod. 

+ každý sudý týden  -  sobota  4.6., 18.6. 

              od 10,00 – 10,30 hod. (1 x za 14dní  sudý týden- sobota)  

 

❖  

 

Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu 

 

neděle  5. června 2022 
 

14,20  - 14,30hod. parkoviště OÚ – Tatobity 

14,35 – 14,40hod. při hlavní silnici u autobusové zastávky – Žlábek      

 

Přijímány budou následující druhy odpadů: 

- Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek 

-  Absorpční činidla 

- Barvy lepidla a pryskyřice 

- Rozpouštědla 

-  Kyseliny, zásady, pesticidy 

-  Nepoužitá léčiva 

-  Akumulátory, baterie, články  

 

❖  

 Telefonní kontakt na OÚ : 724 179 996 a 608 257 532 e- mail : obec@tatobity.cz 

❖  

 

 

http://www.google.cz/imgres?q=nebezpe%C4%8Dn%C3%BD+odpad&hl=cs&biw=968&bih=634&gbv=2&tbm=isch&tbnid=9yar7dW6U0TbNM:&imgrefurl=http://www.stromprop.cz/eshop-p2673-k118-nebezpecny-odpad&docid=J0RNraDERuaNyM&imgurl=http://www.stromprop.cz/obrazky/eshop/3/1959.gif&w=352&h=500&ei=qAOMT6vQH82Rswar8p2ADA&zoom=1&iact=hc&vpx=420&vpy=92&dur=125&hovh=268&hovw=188&tx=98&ty=130&sig=103874044268379342834&page=1&tbnh=127&tbnw=89&start=0&ndsp=17&ved=1t:429,r:8,s:0,i:97


 
 

 

 

Informáček  červen 2022 Stránka 2 
 

 

 

Obec Tatobity si Vás dovoluje pozvat dne 16. 6. 2022 na výlet do Doks:   

 

Plují lodí, lodí výletní po „Máchově jezeře“ 

 

Následně proběhne prohlídka „Zámku Zákupy“. 

„Poznávejme krásy naši vlasti na souši a také z vodní hladiny“. 
 

Cílem naší cesty bude krásný Máchův kraj.  

Doporučujeme přiměřené teplé oblečení a dobrou obuv. 

 

Organizační pokyny: 

odjezd autobusem z parkoviště od OÚ Tatobity v 08,00 hodin.  

Žádáme zájemce zájezdu o závazné přihlášky do 10. 6. 2022 

Cena autobus :                            osoba z Tatobit-Žlábku                    50,-Kč 

Cena autobus :                            osoba ostatní                                   100,-Kč 

Vstupné plavba lodí :                 dospělí a senioři do 70 let             220,-Kč                                    

                                                    senioři nad 70 let                              90,- Kč 

Vstup zámek Zákupy :                senioři                                             160,- Kč 

                                                     dospělí                                            200,- Kč         

Možnost dobrého občerstvení v Doksech, Zákupech. 

Těšíme se na Vaši účast. 

Změna programu zájezdu vyhrazena. 

Informace k zájezdu Ladislav Dudek, tel.: 725 418 267 

 

❖  

 

Obec Tatobity si Vás dovoluje pozvat dne 24. 6. 2022 na akci sportovní 

odpoledne pro 55+  

„SPORTEM PRO ZDRAVÍ“. 
 

Sportovně - společenské odpoledne proběhne na hřišti za základní školou.  

Také pro tento rok jsme pro Vás připravili sportovní disciplíny, které si užijeme s velkou 

dávkou legrace.   

 

Občerstvení v průběhu akce a po skončení sportovního zápolení bude zajištěno. 

 

Organizační pokyny: sraz účastníků na sportovním hřišti za základní školou v 16,00 hodin. 

Těšíme se na Vaši účast 24. 6. 2022 

 

V případě nepříznivého počasí se akce přesune na jiný termín. 

Informace k akci Ladislav Dudek, tel.: 725 418 267 

 

Tato akce je podporována z dotačního programu MAS Brána do Českého ráje 

 

 
 
 
 



 
 

 

 

Informáček  červen 2022 Stránka 3 
 

 

 

 
Škola a školka

 

INFORMACE ZE ŠKOLY A ŠKOLKY – AKCE V ČERVNU 

Dovolte mi, abych Vás v bodech seznámil s tím, čím jsme ve škole žili: 

• květen 2022 

• po 2. 5.  – plavání 

• čt 5. 5.   – ŠKOLKA – Besídka ke dni matek 

• po 9. 5.   – plavání 

• pá 13. 5.  – přijímání dětí do MŠ 

• po 16. 5.  – plavání 

• út 17. 5. – ŠKOLA a ŠKOLKA – focení 

• st 18. 5.   – ŠKOLKA – atletický trojboj v Turnově 

• čt 19. 5.  – ŠKOLKA – Děti vítají jaro (tentokrát v Železnici) 

• po 23. 5. – plavání 

• st 25. 5.  – testování žáků 5. ročníku, 1. – 4. ročník – akce výchovného poradce 

• po 30. 5.  – plavání 

• út 31. 5.  – školní výlet do Pěnčína u Jablonce nad Nisou 

•  
červen 2022 

o st 1. 6.  – ŠKOLKA – výlet Staré Hrady 

o čt 2. 6.  – rodičovské sdružení pro budoucí prvňáky od 15:00 

o po 6. 6.  – plavání 

o pá 10. 6.  – ŠKOLA A ŠKOLKA – dopravní hřiště Svišť 

o po 13. 6. – plavání 

o st 15. 6.  – ŠKOLKA – výlet ZOO Dvůr Králové nad Labem 

o po 20. 6.  – plavání 

o st 22. 6.  – ŠKOLKA – dopravní hřiště Turnov 

o čt 23. 6. – ŠKOLKA – výlet na rozhlednu na Dubecku 

o út 28. 6. – sportovní den 

o st 29. 6.  – stopovaná 

o čt 30. 6. – ŠKOLA A ŠKOLKA – vysvědčení a Pasování předškoláků 

 

červenec a srpen 2022 

• 11. 7. – 12. 8.  – přerušení provozu MŠ 

• po 15. 8. – otevření MŠ 

• čt 25. 8.  – ŠKOLKA – rodičovské sdružení pro všechny rodiče Berušek a Ještěrek 

od 16:30 

Pokud máte zájem o další informace a dění ve škole Vám není lhostejné, sledujte naše 

internetové stránky www.skola.tatobity.cz, kde se průběžně můžete seznámit s chodem školy 

a zjistíte zde nejaktuálnější informace. 

Mgr. Pavel Vaněk 

ředitel školy 

 

 

http://www.skola.tatobity.cz/


 
 

 

 

Informáček  červen 2022 Stránka 4 
 

 

 

KULTURA,  ZÁJMOVÁ  ČINNOST

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
❖  

 
Český zahrádkářský svaz 

Základní organizace Tatobity 

 

vás srdečně zve na přednášku na téma : Netradiční ovoce a zelenina 

 

Přednáška se koná dne 8. června /středa / od 18.00 v Restauraci  

U Studničků /salonek / 
Přednášet bude p. Jaroslav Donát /předseda ÚS ČZS Semily/. 

 

Přednáška společně s besedou je určena pro všechny zájemce o tuto tématiku. 

 

Srdečně zve výbor ČZS Tatobity 

 
 

❖  

NOC  KOSTELŮ  2022 
 

pátek 10.6. kostel sv. Vavřince v Tatobitech. 

Začátek od 18 hodin. 
 

Do této akce, která vznikla před mnoha lety ve Vídni a postupně se rozšířila do celé Evropy, 

se letos zapojí rekordní počet, cca 1300 kostelů po celé naší republice. 

Přijďte si i vy poslechnout poutavé vyprávění o historii naší fary a zajímavosti z Tatobit, které 

přednese ing. Valný. Vše bude doplněno hudbou  v podání 1. houslistky PSO Jaroslavy 

Petráskové, se svými žáky.. 

Pořádá a těší se na vás Občanský spolek Dědina. 



 
 

 

 

Informáček  červen 2022 Stránka 5 
 

 

 

 

❖  

 

OTEVŘENÝ ATELIÉR-KAREL PROCHÁZKA 

 18.ČERVEN (SOBOTA) 2022 ve 14. hod. do - - - 

POSEZENÍ MEZI OBRAZY,  

OBČERSTVENÍ-SAMOOBSLUHA-I Z VLASTNÍCH ZDROJŮ,  

JAK NÁPOJŮ, TAK TŘEBA I NĚCO NA OPEČENÍ 

ŽIVÁ HUDBA VE STYLU- BLUES-COUNTRY-ROCK 

VSTUP ZDARMA 

 

 

SPORT

1.FC Tatobity – tabulka 

 

# KLUB Z V R P S B P+ P- 

1. TJ Sokol Zálesní Lhota 16 13 3 0 67:17 42 0 0 

2. 1.FC Tatobity 16 12 0 4 56:25 36 0 0 

3. TJ Sokol Sokol Horka 16 10 2 4 48:31 32 0 0 

4. TJ Vysoké 16 9 1 6 43:40 28 0 0 

5. TJ Sokol Kruh 16 7 0 9 47:41 21 0 0 

6. FC Víchová 16 6 2 8 39:36 20 0 0 

7. TJ Sokol Bozkov B 16 6 1 9 40:44 19 0 0 

8. SK Studenec B 16 5 1 10 38:57 16 0 0 

9. Sport future Studenec 16 4 1 11 29:58 13 0 0 

10. SK Semily B 16 2 1 13 25:83 7 0 0 

 

Následující zápasy : 

 

Neděle 5. 6. 2022 17:00   SK Semily B - 1.FC Tatobity 

Sobota 11. 6. 2022 17:00   Sport future Studenec - 1.FC Tatobity 

 

 

Chtěli bychom touto cestou poděkovat všem fanouškům, kteří nás chodí podporovat na 

domácí zápasy a i těm, kteří jezdí za námi nás podpořit při zápasech na soupeřových hřištích! 

Díky vám se nám při domácích zápasech daří! ☺ 

 

 
 
 
 
 



 
 

 

Informáček  červen 2022 Stránka 6 
 

 

 
 

Životní jubilea oslaví  

 

20 let Hošková Renata   50 let Srb Miroslav 

30 let Sakař Michal    60 let Daniel Jaromír 

35 let Varečka Radek    60 let Cimbálová Marie 
40 let Michalová Tereza   65 let Todt Antonín 

40 let Malá Klára    81 let Danielová Ludmila 

40 let Vašičková Martina   81 let Erban Eduard 
 

 

Gratulujeme!!!! 

❖  

Přehled akcí v červnu: 

4.6. Garáž fest 

5.6. Nebezpečný odpad -  jarní svoz 
8.6. Přednáška – Netradiční ovoce a zelenina 

10.6. Noc kostelů 

16.6. Výlet do Doks 
18.6. Otevřený ateliér 

24.6. Sportovní odpoledne 55+ 

 

 

 

Tatobitský informáček vydává OÚ Tatobity                                Evidenční číslo: MK ČR 20690 

Uzávěrka přijímání článků, podnětů, informací je vždy do 25. v měsíci (pro následující měsíc). Na výše 
zveřejněných akcích bude provedeno fotografování a fota budou použita při prezentaci obce Tatobity. 

Počet výtisků: 270 

www.tatobity.cz                                ou.tatobity@seznam.cz  

http://www.tatobity.cz/

